

Członkowie Rady Nadzorczej Internet Group S.A. w upadłości likwidacyjnej powołani w dniu 16.02.2011 r.

Ewa Duda – licencjonowany doradca podatkowy; obecnie doradza w ramach spółki Fenixia. Pani Ewa Duda ukończyła Akademię Ekonomiczną w Katowicach (Wydział Ekonomii) oraz brytyjski University of Teesside (studia MBA). Jest licencjonowanym doradcą podatkowym wpisanym na listę doradców podatkowych pod numerem 09916 oraz członkiem założycielem Stowarzyszenia Powierników Polskich. Jest również udziałowcem spółek CTP Polska i TOP Manager, zasiadając równocześnie w ich zarządach.

Pracę w dziedzinie podatków rozpoczęła w 1998 roku w Dziale Podatkowym w biurze Arthur Andersen w Katowicach. W kolejnych latach pracowała również w biurach firmy w Niemczech oraz na Słowacji (już w firmie Ernst & Young), gdzie tworzyła i kierowała pracą działu Human Capital, zajmującego się rozliczeniami oraz obsługą prawnopodatkową osób fizycznych, zarówno krajowych, jak i zagranicznych. W październiku 2005 roku wróciła do Polski i dołączyła jako doświadczony menedżer do Działu Podatkowego Ernst & Young w Warszawie. W 2006 roku zajęła się obsługą podatkową klientów działu Doradztwa Transakcyjnego Ernst & Young, koncentrując się na doradztwie w zakresie efektywnych podatkowo struktur dla polskich przedsiębiorców, tworzonych w oparciu o zagraniczne spółki i wehikuly podatkowe. Od maja 2007 do lutego 2009 roku była współnikiem spółek Taxpoint specjalizujących się w doradztwie podatkowym i unijnym.

Obecnie specjalizuje się zarówno w doradztwie dotyczącym tworzenia efektywnych podatkowo struktur wynagradzania i transferu zysków, jak i w pozyskiwaniu dofinansowania w ramach funduszy unijnych, ze szczególnym uwzględnieniem możliwych oszczędności podatkowych. Przygotowuje projekty inwestycyjne dla dużych przedsiębiorców, projekty z zakresu gospodarki elektronicznej, turystyki, prac badawczo-rozwojowych, z sukcesem uzyskując finansowanie dla swoich klientów. Zajmuje się także rozliczaniem przyznanego wsparcia i zarządzaniem projektami unijnymi.

Pani Ewa Duda nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Internet Group S.A. w upadłości likwidacyjnej. Nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych w stosunku do Internet Grup S.A. w upadłości likwidacyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej. Nie jest wpisana w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Jacek Pietrzyk - prezes Fundacji Obywatel (Integracja, Promocja, Doradztwo, Inwestycje).

Pan Jacek Pietrzyk ukończył Wyższą Szkołę Handlu i Prawa w Warszawie (magister ekonomii) - handel zagraniczny, specjalizacja międzynarodowe stosunki gospodarcze. Jest absolwentem Podyplomowego Studium Europejskich Stosunków Finansowo-Ekonomiczno-Prawnych Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, był doktorantem w Katedrze Gospodarki Światowej Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

Posiada certyfikat państwowy członka rad nadzorczych spółek Skarby Państwa. Ukończył kurs doradców inwestycyjnych publicznego obrotu papierami wartościowymi. Jest też autorem prac naukowych, np. „Szanse i możliwości uczestniczenia Polski w Europejskiej Unii Monetarnej”, „Optymalny system walutowy dla Polski”.

W latach: 2000r.-2008 r. był doradcą ekonomicznym Kancelarii Radców Prawnych, w latach: 1999r.-2000r.- koordynatorem i pomysłodawcą rządowego projektu "Rozwój internetu na obszarach wiejskich - tele chata". Był też doradcą spółek z kapitałem zagranicznym, m.in.

Phoeniks Promotion, ITCS. Od 1992r.- udziałowiec spółki polsko-rosyjskiej "Kompania XXI wiek".

Pan Jacek Pietrzyk nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Internet Group S.A. w upadłości likwidacyjnej. Nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych w stosunku do Internet Grup S.A. w upadłości likwidacyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej. Nie jest wpisany w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Jarosław Płomiński – właściciel Kancelarii Radcowskiej zajmującej się obsługą spółek prawa handlowego (m.in. spółki z Grupy Metro).

Pan Jarosław Płomiński jest absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Od 2003 wpisany na listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie (delegat na KZRP). Specjalizuje się w obsłudze prawnej spółek logistycznych i podmiotów z sektora handlu hurtowego. Posiada też doświadczenie w obsłudze firm sektora energetycznego oraz podmiotów zagranicznych.

W latach 2000-2004 współpracował z Kancelarią Prawną „Rachelski i Partnerzy” Spółka Komandytowa oraz Siwek, Gaczyński Spółka partnerska Kancelaria Radcowsko-Adwokacka W okresie 2001 – 2002 był doradcą zarządu MPIS S.A., współpracując ze spółkami: EMPETIS S.A., CONTES S.A., MPIS – GAZ Sp. z o.o. Od 2004 – 2007 był zatrudniony w Wydziale Radców Prawnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o. Pracował również jako doradca zarządu Centrum Wolnościowego Wschód Zachód Sp. z o.o.

Pan Jarosław Płomiński nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Internet Group S.A. w upadłości likwidacyjnej. Nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych w stosunku do Internet Grup S.A. w upadłości likwidacyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej. Nie jest wpisany w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.